
МАШс-21 МАШс-21б

6

5

3
лб Эксплуатация горных машин и оборудования

1.009 проф. Шабаев О.Е.

4

1

2
лекц Системы автоматизированного проектирования 

горных машин

1.009 доц. Зинченко П.П.

5
лб Безопасность ведения горных работ и 

горноспасательное дело

9.311 ассис. Захарова В.В.

6

3
пр Конструирование горных машин и 

оборудования

1.009 доц. Зинченко П.П.

4
лекц Конструирование горных машин и 

оборудования

1.009 доц. Зинченко П.П.

2

лекц Пневматические установки горных 
предприятий и пневмопривод

1.114 доц. Мельников В.А.

лб Системы автоматизированного проектирования 
горных машин

1.009 доц. Зинченко П.П.

6

1

лекц Пневматические установки горных 
предприятий и пневмопривод

1.114 доц. Мельников В.А.

5

4

лекц Геодезия и маркшейдерия. Геодезия

3
лекц Безопасность ведения горных работ и 

горноспасательное дело

1.213 доц. Курбацкий Е.В.

11.318 доц. Рожко М.Д.

1

2

лб Пневматические установки горных 
предприятий и пневмопривод

1.116 доц. Мельников В.А.

5

6

3
лекц Эксплуатация горных машин и оборудования

1.317 проф. Шабаев О.Е.

4
лб Геодезия и маркшейдерия. Геодезия

11.325 асс. Ошерова Л.И.

2

пр Правоведение и основы горного права

9.603 доц. Шульга Р.Р.

лекц Правоведение и основы горного права

9.603 доц. Шульга Р.Р.

1

лекц Основы охраны труда

9.411 зав. каф. Кавера А.Л.

пр Основы охраны труда

9.206 ассис. Захарова В.В.

5

6

3

4

1

2

пр Конструирование горных машин и 
оборудования

асс. Захарова В.В.

Геодезия и маркшейдерия. Геодезия

лекц Пневматические установки горных 
предприятий и пневмопривод

лб Системы автоматизированного проектирования 
горных машин

1.114

асс. Ошерова Л.И.

проф. Шабаев О.Е.

Правоведение и основы горного права

5

4

11.325

3

1.317

лб

П
он

ед
ел

ьн
ик

1

1

2

6

4

2

3

9.603 доц. Шульга Р.Р.

9.206

1.114 доц. Мельников В.А.

лекц Геодезия и маркшейдерия. Геодезия

11.318

1

доц. Мельников В.А.

4

3

2

Ч
ет

ве
рг

1.213 доц. Курбацкий Е.В.

1

5

9.311

4

1.009

доц. Рожко М.Д.

доц. Зинченко П.П.1.009

ассис. Захарова В.В.

2

2

1.009

доц. Зинченко П.П.

Конструирование горных машин и 
оборудованиялекц.

5

4

1.009

3

3

6

лб

5

Пневматические установки горных 
предприятий и пневмопривод

лб Безопасность ведения горных работ и 
горноспасательное дело

1

доц. Зинченко П.П.

6

5

проф. Шабаев О.Е.

доц. Зинченко П.П.1.009

лекц

лб

П
ят

ни
ца

6

Системы автоматизированного проектирования 
горных машин

Эксплуатация горных машин и оборудования

В
то

рн
ик

6

С
ре

да

9.603 доц. Шульга Р.Р.

лекц Правоведение и основы горного права

лекц Эксплуатация горных машин и оборудования

лекц

Пневматические установки горных 
предприятий и пневмопривод

лекц Безопасность ведения горных работ и 
горноспасательное дело

1.116 доц. Мельников В.А.

лекц Основы охраны труда

9.411 доц. Кавера А.Л.

лб Основы охраны труда

пр


	Лист 3 

