

		МАШс-21		МАШс-216	
Понедельник	1		1		
	2		2		
	3		3		
	4		4		
	5		5		
	6		6		
Вторник	1	лекц 9.411 заб Основы охраны труда док. Кавера А.Л	лекц 9.411 пр Основы охраны труда заб. каф. Кавера А.Л	лекц 9.206 асс. Захарова В.В	лекц 9.206 ассис. Захарова В.В
	2	пр 9.603 лекц Правоведение и основы горного права док. Шульца Р.Р	пр 9.603 лекц Правоведение и основы горного права док. Шульца Р.Р		
	3	лекц 1.317 заб Эксплуатация горных машин и оборудования проф. Шабаев О.Е	лекц 1.317 заб Эксплуатация горных машин и оборудования проф. Шабаев О.Е		
	4	лекц 11.325 заб Геодезия и маркшейдерия. Геодезия асс. Ошерова Л.Н	лекц 11.325 заб Геодезия и маркшейдерия. Геодезия асс. Ошерова Л.Н		
	5		5		
	6		6		
Среда	1		1		
	2	лаб 1.116 Пневматические установки горных предприятий и пневмопривод док. Мельников В.А	лаб 1.116 Пневматические установки горных предприятий и пневмопривод док. Мельников В.А		
	3	лекц 1.213 заб Безопасность ведения горных работ и горноспасательное дело док. Курбасий Е.В	лекц 1.213 заб Безопасность ведения горных работ и горноспасательное дело док. Курбасий Е.В		
	4	лекц 11.318 лекц 1.114 Пневматические установки горных предприятий и пневмопривод док. Рожко М.Д лекц 1.114 док. Мельников В.А	лекц 11.318 лекц 1.114 Пневматические установки горных предприятий и пневмопривод док. Рожко М.Д лекц 1.114 док. Мельников В.А		
	5		5		
	6		6		
Четверг	1		1		
	2	лекц 1.114 лаб 1.009 Пневматические установки горных предприятий и пневмопривод док. Мельников В.А Системы автоматизированного проектирования горных машин док. Зинченко П.П	лекц 1.114 лаб 1.009 Пневматические установки горных предприятий и пневмопривод док. Мельников В.А Системы автоматизированного проектирования горных машин док. Зинченко П.П		
	3	лекц 1.009 пр Конструирование горных машин и оборудования док. Зинченко П.П	лекц 1.009 пр Конструирование горных машин и оборудования док. Зинченко П.П		
	4	лекц 1.009 док. Зинченко П.П	лекц 1.009 док. Зинченко П.П		
	5	лаб 9.311 Безопасность ведения горных работ и горноспасательное дело ассис. Захарова В.В	лаб 9.311 Безопасность ведения горных работ и горноспасательное дело ассис. Захарова В.В		
	6		6		
Пятница	1		1		
	2	лекц 1.009 Пневматические установки горных предприятий и пневмопривод док. Мельников В.А	лекц 1.009 Пневматические установки горных предприятий и пневмопривод док. Мельников В.А		
	3	лаб 1.009 Эксплуатация горных машин и оборудования проф. Шабаев О.Е	лаб 1.009 Эксплуатация горных машин и оборудования проф. Шабаев О.Е		
	4		4		
	5		5		
	6		6		